
  

 

Vietos veiklos grupės prekinio ženklo  

„Vietinis produktas“ sertifikavimo taisyklių   

Priedas Nr. 2 

 

 

INTERESŲ KONFLIKTO DEKLARACIJA 

______________________ 

data, vieta 

  

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi),         ____________________________________   
 (vardas, pavardė) 

 

DEKLARUOJU, kad atlikdamas (-a) numatytas pareigas, dėl turtinių ar neturtinių interesų, 

ekonominių ir politinių, sutartinių ir kitų dalykinių ar asmeninio pobūdžio santykių ar 

santuokos, artimos giminystės, svainystės ir kitų ryšių su vietos veiklos grupės prekinio ženklo 

pareiškėjais negaliu užtikrinti nešališko jų pateiktų prašymų vertinime. Man išaiškinta, kad 

asmenimis, susijusiais artimos giminystės ir (ar) svainystės ryšiais, laikomi: sutuoktinis, jo ir 

bendri vaikai (įvaikiai), tėvai (įtėviai), seneliai, vaikaičiai, taip pat eksperto ir jo sutuoktinio 

broliai (įbroliai), seserys (įseserės) ir šių brolių (įbrolių) bei seserų (įseserių) sutuoktiniai, taip 

pat asmenys, įregistravę partnerystę įstatymų nustatyta tvarka. 

 

ĮSIPAREIGOJU informuoti vietos veiklos grupės sertifikavimo komisiją dėl vertinimo metu 

kilusio interesų konflikto, susijusio su prekinio ženklo „Vietos produktas“ pareiškėju. 

 

SUPRANTU, jog bet koks mano veiksmas/ neveikimas, priešingas skaidrumo ir sąžiningumo 

principams, bus pagrindas atsakomybei atsirasti ir būtis pašalintas iš vietos veiklos grupės 

sertifikavimo komisijos. 

 

 

 

_____________________________ 

 (Vardas, pavardė, parašas) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


